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Lampiran 1. Surat Izin Studi Pendahuluan

Fakultas Keperawatan .
Universitas

L
13" BhaktiKencana

Nomor : 125/03.FKP/UBK/1/2022
Lampiran :
Perihal : Permohonan Izin Studi Pendahuluan

Yth. Kepala Sekolah SDN Maruyung 2
di
Tempat

Assalamualaikum wr.wb

Dengan Hormat.

Sehubunganakan dilaksanakannya peneliian bagi mehasiswa program  studi
51 Keperawatan Fakultas Keperawatan Universitas Bhakt Kencana dalam rangka
penyusunan Laporan Tugas Akhir maka dengan ini kami bermaksud memohon agar
kiranya bapakfibu pimpinan dapat memberikan izin kepada mahasiwa kami :

Nama = Puspa Sr Agustri

Nim » AK1181335

Pembimbing : DenniFransiska Helena M, S.Kp., M.Kep

Judul : Hubungan Penggunaan Gawai Dengan Sosial Emesional Anak Usia Sekolah
Skripsi Di SDN Maruyung 2

Untuk mengadakan studi pendahuluan dengan pengambilan data atau informasi yang
diperlukan pada wilayah kerja di instansi yang bapak/ibu pimpin.

Demikian, surat permohonan izin ini kami sampaikan, atas perhatiannya kami haturkan
terimakasih.

Wassalamu'alailkum wr.wh.
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Lampiran 2. Surat Izin Penelitian

L
Bly

Fakultas Keperawatan N
Univers_itas
Bhakti Kencana

Nomoar : §39/03.FKP/UBK/III/2022
Lampiran :
Perihal : Permohonan Izin Penelitian dan Pengambilan Data

Yth. Kepala Sekolah SDN Ciluluk 2
Di

Tempat

Assalamualaikum Wr. Wh.
Dengan Hormat

Berkenaan dengan penyusunan Laporan Tugas Akhir sebagai prasyarat wajib bagi
mahasiswa Program Studi : 51 Keperawatan Fakultas Keperawatan Universitas Bhakt
Kencana, maka dengan ini kami bermaksud memochon izin untuk melaksanakan
penelitian dan pengambilan sampel data dari mulai bulan Maret sd Juni 2022, di
wilayah kerja yang bapakfibu pimpin. Adapun data mahasiswa yang akan melakukan
penelitian tersebut adalah sebagai berikut :

MNama : Puspa 5 Agustri

NIM » AK118135

Semester T WIIL

Judul Skripsi + Hubungan Regulasi Diri Dengan Kemandirian Anak Usia 9-12 Tahun

Demikian permohonan izin ini kami sampaikan atas perhatian dan kerjasamanya
yang baik kami haturkan terima kasih.

Wassalamualaikum Wr.Wb.
Bandung, 29 Maret 2022
Hormat Kami
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Lampiran 3. Etik Penelitian

KOMITE ETIK PENELITIAN KESEHATAN
HEALTH RESEARCH ETHICS COMMITTEE
INSTITUT EESEHATAN IMMANUEL BANDUNG
IMMANUEL INSTITUTE OF HEALTH BANDUNG

EETERANGAN LAYAK ETIK
DESCRIPTION OF ETHICAL APPROVAL
"ETHICAL APPROVAL"
No 182/KEPE/IKI-B/VIIL2022
Protokol penslitian yang dinsulkan oleh :
The research protocol proposed By
Pepeliti utama : PUSPA 5FI AGUSTRI
Principal In mestigator
Nama Institsi : UNIVERSITAS BHAKTI EEMCAMNA
BANDUNG
Name qf the Instinution
Dengan judul:
Title

"HUBUNGAN REGULASI DIRI DENGAN KEMANDIRTAN ANAK USIA 9-12 TAHUN DI 5DN
MARUYUNG 2 TANJUNGSARI SUMEDANG"

"THE RELATIONSHIF OF SELF-REGULATION WITH THE INDEFENDENCE OF CHILDREN AGED
912 FEARS AT SDN MARUTUNG 2 TANJUNGSARI SUMEDANG”

Diinyatskan layak etk sesusi 7 (fujuh) Standsr WHO 2011, vaim 1) Nilai Sosial, 7) Nilzi Dmish, 3) Pemerataan Beban dan

Manfaat 4) Risiko, 5) Bujukan/Ekspleitasi, ) Kershasiaan dan Privacy, dmﬂhsﬂqm&eﬁﬂah?ﬂudasan,yugmtgtt
pada Pedoman CIOMS 2014, Hal ini sepertl yang ditunjukkan oleh tespenuhinmya indikator setisp standar

Declared to be ethically appropriate in accordance to 7 (seven) WHO 2011 Standards, 1) Social Falues, 1) Scientiffc Falues,
3} Eguitable Assessment and Bengfic, 4) Risks, J) Persuasion/Exploitation, §) Confidentialiyy and Privacy, and 7) Iyfbrmed
Concent, refirring to the 2016 CIOMS Guidelings. Thiz i as indicated By the fulffliment qf the indicators qf each standard.
Permyataan Laik Efk ind berlakn selama kumun wakt tanggal 16 Foli 2022 sampai dengan tanggal 16 Tuli 2023,

This declaration of ethics appiies during the period July 16, 2022 wuntil July 16, 2023,

July 16, 2022
Professor and Chairperson,
Tz
! N -
| T

Dr. Gurdani Yogisutant, 5 EM., M.5c



Lampiran 4. Kisi-kisi Instrumen Penelitian

Kisi-kisi Instrumen Regulasi Diri

Dimensi Indikator Item Jumla

Favorable | Unfavorable

1. Metakognitif e Rehearsal 1.2 3,4 13
(mengingat &
mengulang)

e Elaboration
(menggunakan
kalimat  untuk 5, 6,7
merangkai
materi)

e Mastery self talk
(memuaskan
keingintahuan
menjadi  lebih

kompeten)

e Extrinsic  self| g g 10 11
talk  (berpikir
untuk
memperoleh
prestasi  lebih
tinggi)

12, 13,
2. Motivasi e Relative ability 14,15 8

self talk
(melakukan
usaha yang
lebih baik)

e Relevance 16, 17
enchancement
(meningkatkan
keterhubungan

tugas dan




kehidupan)
Situasional
interest
enchancement
(meningkatkan
motivasi)
Effort
regulation
(meregulasi
usaha)

18, 19

21,

20

3. Perilaku

Time/study
environment
(mengatur
waktu
mempermudah
proses belajar)
Help
(mencoba
mendapatkan
bantuan
sebaya,
dan lain-lain)

untuk

seeking

teman
guru,

22,23

25

24

26

JUMLAH

18

26

Kisi-kisi Instrumen Kemandirian

Dimensi

Indikator

ltem

Favorab
le

Unfavorab
le

Jumla

1. Personal atribute

Motivasi belajar
Sumber belajar
Strategi belajar

Memiliki
keinginan
belajar
kuat
Menggunakan
sumber-
sumber belajar
yang  sesuai
dengan materi
yang sedang
dipelajari

yang

1’ 21 3! 41
35,

16, 17, 18,
19, 20,

10




Berusaha
menguasali
materi  yang
sedang
dipelajari

2. Processes

Perencanaan
Monitoring
Evaluasi
pembelajaran

Dapat
mengelola
waktu secara
efektif

Dapat
menyusun dan
mengutamaka
n yang lebih
penting
terlebih dahulu
Dapat
mengevaluasi
atau
menyimpulkan
apa yang
sudah
dipelajari

8,9, 10,
24

6,7, 11, 26

3. Learning context

Belajar
berdasarkan
pendapat-
pendapat
Belajar secara
berkelompok

12, 13,
21, 23

14, 15, 22,
25

JUMLAH

13

13

26

Sumber: Famela (2019)




Lampiran 5. Instrumen Penelitian

KUESIONER REGULASI DIRI

Identitas Responden

Nama TP P PPN
Kelas TSP PP TP PRURPTPPRPN
Usia TSP PP TP PRURPTPPRPN
Jenis kelamin 'L/P

Petunjuk Mengerjakan

Isilah semua pertanyaan sesuai dengan diri anda

Pilihlah pertanyaan dengan memberikan tanda (v) yang menurut anda sesuai
dengan diri anda

Keterangan:

SS : SANGAT SETUJU

S : SETUJU

TS : TIDAK SETUJU

STS :SANGAT TIDAK SETUJU

No Pertanyaan SS S TS STS

1. Saya membaca kembali materi yang
sudah diajarkan sebelum mengerjakan

tugas sekolah

2. Saya membuat catatan penting disetiap
mata pelajaran dan mengingat catatan

tersebut




Ketika materinya sulit, saya menyerah
atau mempelajari bagian-bagian yang

mudah saja

Saya mudah bosan ketika membaca ulang

materi sekolah

Ketika membaca materi sekolah, saya
mencoba menghubungkan materi tersebut
dengan apa yang sudah saya ketahui

sebelumnya

Saya belajar semampunya saja tanpa
menggunakan  strategi-strategi  khusus

dalam belajar

Selama pelajaran berlangsung saya sering
kehilangan materi penting, karena saya

sedang memikirkan hal lain

Saya harus ingat diri sendiri bahwa harus

belajar lebih giat

Saya yakin diri sendiri bahwa harus

belajar lebih giat

10.

Saya tanya diri sendiri untuk memastikan
dan memahami materi yang telah

dipelajari

11.

Ketika saya berniat mengerjakan tugas
sekolah, saya merasa kesulitan untuk

melaksanakan




12.

Saya ingat dengan diri sendiri pentingnya

mendapatkan nilai yang baik

13.

Saya  mencoba  berpikir  bahwa
mengerjakan tugas sekolah adalah hal

yang sangat menyenangkan

14.

Saya sudah belajar lebih baik daripada

teman saya

15.

Saya yakin penting untuk mempelajari
setiap materi karena akan bermanfaat

dikemudian hari

16.

Saya memikirkan cara untuk membagi

tugas sekolah nampak menyenangkan

17.

Saya berusaha untuk menghubungkan apa
yang telah dipelajari untuk kepentingan

pribadi

18.

Apabila saya membutuhkan pertolongan
mengenai bahan-bahan sekolah (buku),
saya akan bertanya kepada teman dan

guru

19.

Saya mengatur waktu dengan baik saat
mengerjakan tugas sekolah dengan

membuat jadwal

20.

Ketika menghadapi mata pelajaran yang

sulit, saya langsung menyerah

21.

Saya mencoba menghubungkan mata




pelajaran sekolah yang satu dengan mata

pelajaran lain jika memungkinkan

22. | Saya akan membuat grafik/diagram/tabel,
untuk memudahkan dalam memahami

materi sekolah

23. | Saya memastikan tetap membaca dan

mengerjakan tugas sekolah setiap minggu

24. | Saya sulit belajar sesuai jadwal yang

telah saya buat

25. | Apabila saya tidak mengerti materi

langsung bertanya kepada guru

26. | Ketika saya kesulitan dalam mengerjakan
tugas sekolah, saya tidak sungkan

bertanya kepada siapapun

Sumber : (Famela, 2019)

KUESIONER KEMANDIRIAN

No Pertanyaan SS S TS | STS

1. Saya percaya pada kemampuan saya sendiri,

bahwa saya akan berhasil dalam belajar

2. Setiap ada PR atau tugas dari bapak/ibu

guru langsung saya kerjakan pada hari itu

juga




3. Saya meminjam buku diperpustakaan untuk
mencari materi yang saya butuhkan

4, Saya berusaha belajar untuk menguasai
materi yang sedang dipelajari

5. Saya bertanya ketika ada materi yang belum
saya pahami

6. Saya suka mengulur waktu belajar yang ada

7. Ketika dirumah, saya lebih suka bermain
dengan teman-teman

8. Saya berusaha memanfaatkan waktu belajar
saya sebaik mungkin

9. Saya selalu membuat jadwal belajar saya
dirumah

10. | Saya belajar dengan teratur, tidak hanya
ketika akan ujian saja

11. | Saya lebih suka mengandalkan teman
daripada harus belajar sendiri

12. | Saya mengerjakan tugas bersama teman-
teman saya

13. | Ketika teman mengajak untuk jalan-jalan




saya tetap memilih untuk belajar

14. | Saya mudah terpengaruh oleh ajakan teman
untuk bermain

15. | Saya tidak suka mengerjakan tugas bersama
teman-teman saya

16. | Saya baru akan menyelesaikan tugas jika
dikumpulkan keesokan harinya

17. | Saya malas untuk belajar

18. | Saya lebih suka mencari sumber belajar
lewat internet daripada meminjam buku
diperpustakaan

19. | Saya tidak peduli dengan materi yang tidak
saya pahami

20. | Ketika  bapak/ibu  guru  memberikan
kesempatan untuk  bertanya  maka
kesempatan itu saya biarkan saja, meskipun
ada materi yang belum saya pahami

21. | Saya suka belajar kelompok dengan teman-
teman

22. | Saya lebih suka belajar sendiri daripada




harus belajar secara berkelompok

23. | Pendapat orang lain dapat mempengaruhi
proses belajar saya

24. | Saya mengulang kembali materi yang telah
disampaikan guru

25. | Saya tidak menghiraukan pendapat orang
lain

26. | Sepulang sekolah saya malas untuk

mengulang kembali materi yang telah saya

pelajari disekolah

Sumber : (Famela, 2019)




Lampiran 6. Lembar Informed Consent
SURAT PERSETUJUAN RESPONDEN
(INFORMED CONSENT)

Dengan menandatangani lembar ini, saya:
Nama :

Usia

Alamat:

Memberikan persetujuan untuk menjadi responden dalam penelitian yang
berjudul “Hubungan Regulasi Diri Dengan Kemandirian Anak Usia 9-12 Tahun
Di SDN Maruyung 2 Tanjungsari Sumedang” yang akan dilakukan oleh Puspa Sri
Agustri mahasiswi Program Studi Sarjana Keperawatan Universitas Bhakti

Kencana Bandung.

Saya telah dijelaskan bahwa jawaban lembar kuesioner ini hanya digunakan
untuk keperluan penelitian dan saya secara suka rela bersedia menjadi responden

penelitian ini.

Bandung, 27 Juli 2022

Responden



Lampiran 7. 1zin Penggunaan Instrumen Penelitian

Hari ini

& Pesan dan panggilan terenkripsi secara end-to-end. Tidak seorang
pun di luar chat ini, termasuk WhatsApp, yang dapat membaca atau
mendengarkannya. Ketuk untuk info selengkapnya.

Assalamualaikum mohon maaf mengganggu waktunya
izin memperkenalkan diri saya Puspa Sri Agustri dari
Universitas Bhakti Kencana Bandung, apakah benar ini
dengan kak Mega Famela yang memiliki skripsi dengan
judul "PENGARUH REGULASI DIRI, IKLIM SEKOLAH, DAN
DUKUNGAN SOSIAL TERHADAP KEMANDIRIAN BELAJAR
SMP YPUI JAKARTA SELATAN"? jika benar saya ingin
meminta izin untuk menggunakan instrumen penelitian
regulasi diri dan kemandirian belajar. Terima kasih

sebelumnya Ji, 1627 A/

Waalaikumsalam warahmatullahi wabarakatuh |

lyaa bener .,

Saya ingin meminta izin menggunakan instrumen
penelitian regulasi diri dan kemandirian belajar milik
kakak apakah diperbolehkan? 16.59 A/

Silahkan, jangan lupa dimasukkan sumber dan nama

peneliti 17.02

Baik kak, terima kasih banyak * * R

Samasama .,

ketikpesan % Q °

i O <



Lampiran 8. Karakteristik Responden

Jenis Kelamin F %
Laki-laki 26 47,3
Perempuan 29 52,7
Total 55 100

Umur
9 Tahun 13 23,6
10 Tahun 14 25,5
11 Tahun 12 21,8
12 Tahun 16 29,1
Total 55 100
Kelas
Kelas 3 13 23,6
Kelas 4 14 25,5
Kelas 5 12 21,8
Kelas 6 16 29,1

Total 55 100




Lampiran 9. Hasil Uji SPSS

Frequency Table

Jenis_kelamin

Cumulative
Frequency Percent Valid Percent Percent
Valid Laki-laki 26 47,3 47,3 47,3
Perempuan 29 52,7 52,7 100,0
Total 55 100,0 100,0
Umur
Cumulative
Frequency Percent Valid Percent Percent
Valid 12 16 29,1 29,1 29,1
11 12 21,8 21,8 50,9
10 14 25,5 25,5 76,4
9 13 23,6 23,6 100,0
Total 55 100,0 100,0
Kelas
Cumulative
Frequency Percent Valid Percent Percent
Valid 1,00 16 29,1 29,1 29,1
2,00 12 21,8 21,8 50,9



3,00 14 25,5 25,5 76,4
4,00 13 23,6 23,6 100,0
Total 55 100,0 100,0
REGULASI_DIRI
Cumulative
Frequency Percent Valid Percent Percent
Valid RENDAH 25 45,5 45,5 45,5
TINGGI 30 54,5 54,5 100,0
Total 55 100,0 100,0
KEMANDIRIAN
Cumulative
Frequency Percent Valid Percent Percent
Valid RENDAH 24 43,6 43,6 43,6
TINGGI 31 56,4 56,4 100,0
Total 55 100,0 100,0

REGULASI_DIRI * KEMANDIRIAN Crosstabulation

KEMANDIRIAN
RENDAH TINGGI Total
REGULASI_DIRI RENDAH Count 17 8 25
Expected Count 10,9 14,1 25,0
% within REGULASI_DIRI 68,0% 32,0% 100,0%



% within KEMANDIRIAN 70,8% 25,8% 45,5%
% of Total 30,9% 14,5% 45,5%
TINGGI Count 7 23 30
Expected Count 13,1 16,9 30,0
% within REGULASI_DIRI 23,3% 76,7% 100,0%
% within KEMANDIRIAN 29,2% 74,2% 54,5%
% of Total 12,7% 41,8% 54,5%
Total Count 24 31 55
Expected Count 24,0 31,0 55,0
% within REGULASI_DIRI 43,6% 56,4% 100,0%
% within KEMANDIRIAN 100,0% 100,0% 100,0%
% of Total 43,6% 56,4% 100,0%
Chi-Square Tests
Asymptotic
Significance (2- Exact Sig. (2- Exact Sig. (1-
Value df sided) sided) sided)
Pearson Chi-Square 11,062° 1 ,001
Continuity Correction” 9,320 1 ,002
Likelihood Ratio 11,413 1 ,001
Fisher's Exact Test ,001 ,001
Linear-by-Linear Association 10,860 1 ,001
N of Valid Cases 55




Lampiran 10. Dokumentasi




Lampiran 11. Turnitin

File Puspa

ORIGINALITY REPORT

23  23% 4y

SIMILARITY INDEX INTERNET SOURCES PUBLICATIONS

2%

STUDENT PAPERS

PRIMARY SOURCES

.

repository.uinjkt.ac.id

Internet Source

Qs

Bl

lib.ui.ac.id

Internet Source

O

]

core.ac.uk

Internet Source

3%

]

repository.radenintan.ac.id

Internet Source

2%

&

repository.unika.ac.id

Internet Source

2%

journal.untar.ac.id

Internet Source

2%

Exclude quotes On Exclude matches

Exclude bibliography On



Lampiran 12. Daftar Riwayat Hidup

DAFTAR RTWAYAT HIDUP

Tempat/tanggal lahir : Bandung/13 Agustus 2000
Jenis kelanin : Perempuan

Eewarpanegaraan  : Indomesia

Alamat - Dsn Lebak Maja 03/13 Ds Kutamandiri Kec Tanjungsari Kab Sumedang
Telepen - 0895384292263
Email - puspasriagustrigmail com

Ak118136(@hku ac id

Pendidikan Terakhir : SMAN Tanjungsari



Lampiran 13. Catatan Bimbingan

CATATAN BIMBINGAN SKRIPSI

Nama Mahasiswa  : Puspa Sri Agustri

NIM - AK118135
Judul Skripsi : Hubungan Regulasi Diri Dengan Kemandirian Anak Usia
9-12 Tahun Di SDN Maruyung 2 Tanjungsari Sumedang
Pembimbing | : Denni Fransiska H M, S.Kp., M.Kep
No | Hari/Tanggal Catatan Pembimbing Paraf
1. |11 Februari | Konsultasi judul dan latar belakang
2022 :
=
2. | 3 Maret 2022 ACC judul dan revisi bab 1
(o
g
3. | 14 Maret 2022 Reuvisi latar belakang
Studi pendahuluan ulang m "
<
4. | 20 Maret 2022 Revisi Latar Belakang
Lanjut bab 2 M >
<l
5. | 27 Maret 2022 Revisi bab 1 dan bab 2
[
F5
6. | 20 April 2022 Revisi bab 1 dan bab 2
Lanjut bab 3 m >
<
7. | 10 Juni 2022 Revisi bab 1, 2, dan 3
i
<
8. | 24 Juni 2022 ACC sidang UP
(=
<
9. |18 Juli 2022 Pahami  kuesioner yang akan
digunakan MW
Jika izin dan hasil uji etik sudah ada =
lanjut penelitian




10. | 10 Agustus | Tambahkan keterbatasan penelitian
2022 Pengolahan data sesuaikan dengan Ulw
yang dilakukan “
Pada tahap pelaksanaan diperjelas
Definisi operasional ditambahkan
sumber
Pembahasan bab 5 ditambahkan
faktor-faktor
11. | 16 Agustus | Perbaiki pembahasan
2022 Lengkapi draft m >
Cek kembali penulisan “
12. |18 Agustus | ACC Daftar sidang akhir
2022




CATATAN BIMBINGAN SKRIPSI

Nama Mahasiswa  : Puspa Sri Agustri

NIM : AK118135
Judul Skripsi : Hubungan Regulasi Diri Dengan Kemandirian Anak Usia

9-12 Tahun Di SDN Maruyung 2 Tanjungsari Sumedang

Pembimbing 11 : Novitasari T F, S.Kep., Ners., M.Kep
No | Hari/Tanggal Catatan Pembimbing Paraf
1. | 9 Maret 2022 Konsultasi judul dan latar belakang
el
/
2. | 10 Maret 2022 | ACC judul dan revisi bab 1
el
/
3. | 15 April 2022 Revisi bab 1
Studi pendahuluan ulang al

4. | 5Juni 2022 Revisi Latar Belakang
Perbaiki kerangka konsep

5. | 27 Juni 2022 Revisi bab 2 dan bab 4

6. | 28 Juni 2022 ACC sidang UP

7. | 15 Juli 2022 Masukkan dampak jika
kemandiriannya dan regulasi dirinya web-
rendah dilatar belakang

Populasi siswa usia 9-12 tahun
Langkah  penelitian  dilengkapi
ditahap pelaksanaan

Lanjut penelitian

8. | 2 Agustus 2022 | Pembahasan
Analisis hasil penelitian web
Teori-teori yang relevan, perkuat
dari hasil penelitian, perkuat dengan
justifikasi hasil isian kuesioner




Buat bab 6

9. |18 Agustus | Bimbingan abstrak
2022
10. | 19 Agustus | ACC Sidang akhir skripsi

2022




Lampiran 14. Hasil Data Penelitian

Kemandirian
Code

Kemandirian

78
92
72
63
83
82

74
75
63
80
78
78
84
82

60
78
64
62

82

67

76
89

82

63
74
80
78
74
77
77
60
76
75
77
82

71

Regulasi
Code

78
94
75
60
89

83
79
87

64
87

85
62
84
84
61

81

82

63
81

82

63
83
84

76
84

80
76
76
80
81

63
72
80
79
85

73

Kelas | Regulasi

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10
10
10
10
10
10
10

Responden | Umur

R1

R2

R3

R4

RS

R6

R7

R8

R9

R10
R11
R12
R13
R14
R15
R16
R17
R18
R19
R20
R21
R22
R23
R24
R25
R26
R27
R28
R29
R30
R31
R32
R33
R34
R35
R36
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Lampiran 15. Tabulasi data

Kategori

TINGGI

TINGGI

RENDAH

TINGGI

RENDAH

TINGGI

RENDAH

RENDAH
RENDAH

Jml

78

80
76

20
68

74
&2

87
83
77
80

26

25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

is

REGULASI DIRI

14

13

a2

PERTANYAAN

i

10

R1

R2

R3
R4
RS

R6&6
R7

RS
RO

R10
R11
R12>
R13

R14
R1S

R16
R17
R18
R19S

R20
R21
R22
R23

R24
R2S

R26
R27
R28
R29

R3O0
R31
R32
R33

R34
R3S

R36
R37
R38
R39

R4O
RA41
RAa2
RAa3

Ra4a
RAS
RAa46
RAa7z
RrRas

RAa49S

R50
R51
R52
R53

R54
R55S

No |[Responden

10
e N

13
14
i1s
16
17
18

20
21

22
23
24a
25

27
28
29
30
31

32

34
35
36
37
38
39

a1

a2

a3

as

a6

a7z

a8

a9

50
51

52

53

55

MEAN
MEDIAN
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Lampiran 16. Time Table

I Administrasi skripsi

peminatan mahasiswa

Melakukan ploting dosbing

Penyusus SK pembingbing

workshop sosialisasi skripsi

Penyerahan form persetujuan tema

Bimbingan

Pendaftaran ujian proposal

Ujian proposal

Penelitian dan bimbingan

Pendaftaran siadang

Ujian sidang akhir skripsi

perbaikan skripsi

Penyususan manuskrip

Pengumpulan naskah skripsi dan publikasi

pelaporan nilan ujian akhir

yudisium




